РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

1-ое заседание Совета депутатов седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

05.10.2023                                                                                № 1
                                                                                                         Экз. _

р.п. Павловка

О составе Совета депутатов муниципального

образования «Павловский район»

Ульяновской области седьмого   созыва

        В соответствии со   ст.  35  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 24    Устава муниципального образования «Павловский
район» Ульяновской области, на основании решений Советов депутатов
муниципальных образований городского и сельских поселений Павловского
района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования
«Павловский  район» РЕШИЛ:

    1. Сформировать Совет  депутатов муниципального образования
«Павловский район» Ульяновской области седьмого созыва в следующем
составе:

1.1. Вальков Александр Иванович – Глава муниципального образования
Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области;

    1.2. Абуталипов  Шамиль Абдулажанович - депутат Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского
района Ульяновской области;

    1.3. Ризаев Сергей Викторович - депутат Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского
района Ульяновской области;

   1.4. Устюшина Марина Николаевна - Глава муниципального
образования Баклушинское сельское  поселение Павловского района
Ульяновской области;

    1.5. Нагорнов Сергей Викторович - депутат Совета депутатов
муниципального образования Баклушинское сельское  поселение
Павловского района Ульяновской области;

    1.6. Косинская Олеся Викторовна - депутат Совета депутатов
муниципального образования Баклушинское  сельское поселение Павловского
района Ульяновской области;

    1.7. Букина Гульфия  Равильевна - Глава муниципального образования
Пичеурское сельское  поселение Павловского района Ульяновской области;

    1.8. Корчагина Светлана Петровна   -депутат Совета депутатов
муниципального образования Пичеурское сельское поселение Павловского
района Ульяновской области;

   1.9. Лукинов Сергей Александрович   -депутат Совета депутатов
муниципального образования Пичеурское сельское поселение Павловского
района Ульяновской области;

   1.10. Сетин Александр Владимирович -Глава муниципального
образования Холстовское сельское  поселение Павловского района
Ульяновской области;
    1.11.  Баранов Сергей Анатольевич - депутат Совета депутатов
муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского
района Ульяновской области;

   1.12.  Фомина Лилия Викторовна - депутат Совета депутатов
муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского
района Ульяновской области;

   1.13. Лепенкин Александр Николаевич - Глава муниципального
образования Шаховское  сельское  поселение Павловского района
Ульяновской области;
    1.14.  Рванина Светлана Александровна - депутат Совета депутатов
муниципального образования Шаховское  сельское поселение Павловского
района Ульяновской области Павловского района Ульяновской области;

    1.15.  Пимченков Валерий Викторович - депутат Совета депутатов
муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского
района Ульяновской области;

    1.16. Сенжапов Камиль Максутович   - Глава муниципального
образования Шмалакское сельское  поселение Павловского района
Ульяновской области;
    1.17. Сейфуллина Гульнара Шамильевна - депутат Совета депутатов
муниципального образования Шмалакское сельское поселение Павловского
района Ульяновской области;

    1.18. Шафеев Иршат Абдуллович - депутат Совета депутатов
муниципального образования Шмалакское  сельское поселение Павловского
района Ульяновской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Павловский вестник».
    3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования
«Павловский район»                                                           Ш.А.Абуталипов